
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 15 periode van 01/10/2020 tot 30/09/2021

VME ROZENHOF  (rpr 0843.719.559)

  1 huis 1
   102.0

   501.01     96.90    367.26    -57.41    150.00   1057.76      0.00      0.00   1057.76

  2 huis 2
   102.0

   501.01     96.90    110.82      0.00    150.00    858.73      0.00      0.00    858.73

  3 huis 3
   102.0

   501.01     96.90    134.92      0.00    150.00    882.83      0.00      0.00    882.83

  4 huis 4
   102.0

   501.01     96.90    269.88      0.00    150.00   1017.79      0.00      0.00   1017.79

  5 huis 5
   102.0

   501.01     96.90    183.12      0.00    150.00    931.03    -38.67      0.00    892.36

  6 huis 6
   102.0

   501.01     96.90    134.92      0.00    150.00    882.83      0.00      0.00    882.83

  7 huis 7
   102.0

   501.01     96.90    125.28    -50.00    150.00    823.19      0.00      0.00    823.19

  8 huis 8
   102.0

   501.01     96.90    231.32      0.00    150.00    979.23      0.00      0.00    979.23

  9 huis 9
   102.0

   501.01     96.90    173.48      0.00    150.00    921.39      0.00      0.00    921.39

 10 huis 10
   102.0

   501.01     96.90    154.20      0.00    150.00    902.11      0.00      0.00    902.11

 11 huis 11
   102.0

   501.01     96.90    236.14      0.00    150.00    984.05      0.00      0.00    984.05

 12 huis 12
   102.0

   501.01     96.90    139.74      0.00    150.00    887.65      0.00      0.00    887.65

 13 huis 13
   102.0

   501.01     96.90    154.20      0.00    150.00    902.11      0.00      0.00    902.11

 14 huis 14
   102.0

   501.01     96.90    173.48      0.00    150.00    921.39      0.00      0.00    921.39

 15 huis 15
   102.0

   501.01     96.90    134.92      0.00    150.00    882.83      0.00      0.00    882.83

 16 huis 16
   102.0

   501.01     96.90    159.02      0.00    150.00    906.93      0.00      0.00    906.93

 17 huis 17
   102.0

   501.01     96.90    106.00      0.00    150.00    853.91      0.00      0.00    853.91

 18 huis 18
   102.0

   501.01     96.90    381.72    -50.00    150.00   1079.63      0.00      0.00   1079.63

 19 huis 19
   102.0

   501.01     96.90    115.64      0.00    150.00    863.55    -16.83      0.00    846.72

 20 huis 20
   102.0

   501.01     96.90    163.84      0.00    150.00    911.75      0.00      0.00    911.75

 21 huis 21
   102.0

   501.01     96.90    207.22      0.00    150.00    955.13      0.00      0.00    955.13

 22 huis 22
   102.0

   501.01     96.90    130.10      0.00    150.00    878.01      0.00      0.00    878.01

 23 huis 23
   102.0

   501.01     96.90    207.22      0.00    150.00    955.13      0.00      0.00    955.13

 24 huis 24
   102.0

   501.01     96.90    149.38      0.00    150.00    897.29      0.00      0.00    897.29

 25 huis 25
   102.0

   501.01     96.90    163.84      0.00    150.00    911.75      0.20      0.00    911.95

 26 huis 26
   102.0

   501.01     96.90    173.48      0.00    150.00    921.39      0.00      0.00    921.39

 27 huis 27
   102.0

   501.01     96.90    149.38      0.00    150.00    897.29      0.00      0.00    897.29

 28 huis 28
   102.0

   501.01     96.90    130.10    -50.00    150.00    828.01      0.00      0.00    828.01

 29 huis 29
   102.0

   501.01     96.90    168.66      0.00    150.00    916.57      0.00      0.00    916.57

 30 huis 30
   102.0

   501.01     96.90    131.08      0.00    150.00    878.99      0.00      0.00    878.99

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 15 periode van 01/10/2020 tot 30/09/2021

VME ROZENHOF  (rpr 0843.719.559)

Totaal aandelen
3060.00

verdeeld bedrag  15030.30   2907.00   5260.36   -207.41   4500.00  27490.25      0.00      0.00  27434.95

te verdelen bedrag  15030.25   2907.00   5873.47   -207.41   4500.00  28103.31      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.05      0.00      0.00      0.00      0.00      0.05      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00  -613.11     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 volgens aandelen, #/3.060
S  2 volgens aantal, #/30
S  3 waterverbruik, teller
     1 watertellers  30/09/2020-30/09/2021       eenheidsprijs = 4.82 - vaste vergoeding = 106.00
S  4 private kosten/opbrengsten
S  5 reservefonds volgens aandelen, #/3.060
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 15 periode van 01/10/2020 tot 30/09/2021

VME ROZENHOF

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 271530/09/2021 600000 private kost vergoeding rvme      50.00 S 4 - P 7
 271530/09/2021 600000 private kost vergoeding rvme      50.00 S 4 - P 18
 271530/09/2021 600000 private kost vergoeding rvme      50.00 S 4 - P 28
 262630/03/2021 601001 verzekering brand AXA 30/3/21-30/3/22    3437.52 S 1
 269607/09/2021 601003 verzekering BA AXA, 13/05/21-12/05/22     206.81 S 1
 259912/12/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     198.00 S 1
 264212/03/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     198.00 S 1
 269820/07/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     229.00 S 1
 270212/09/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     198.00 S 1
 271028/09/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus afrekening 14/9/20-13/9/21     170.63 S 1
 254825/10/2020 605001 syndicus - loon 10/20     210.00 S 2
 257425/11/2020 605001 syndicus - loon 11/20     210.00 S 2
 260325/12/2020 605001 syndicus - loon 12/20     210.00 S 2
 262025/01/2021 605001 syndicus - loon 01/21     213.00 S 2
 262725/02/2021 605001 syndicus - loon 02/21     213.00 S 2
 263625/03/2021 605001 syndicus - loon 03/21     213.00 S 2
 264825/04/2021 605001 syndicus - loon 04/21     213.00 S 2
 265225/05/2021 605001 syndicus - loon 05/21     213.00 S 2
 266425/06/2021 605001 syndicus - loon 06/21     213.00 S 2
 267825/07/2021 605001 syndicus - loon 07/21     213.00 S 2
 269025/08/2021 605001 syndicus - loon 08/21     213.00 S 2
 270425/09/2021 605001 syndicus - loon 09/21     213.00 S 2
 254925/10/2020 605002 syndicus - administratie 10/20      30.00 S 2
 257525/11/2020 605002 syndicus - administratie 11/20      30.00 S 2
 260425/12/2020 605002 syndicus - administratie 12/20      30.00 S 2
 262125/01/2021 605002 syndicus - administratie 01/21      30.00 S 2
 262825/02/2021 605002 syndicus - administratie 02/21      30.00 S 2
 263725/03/2021 605002 syndicus - administratie 03/21      30.00 S 2
 264925/04/2021 605002 syndicus - administratie 04/21      30.00 S 2
 265325/05/2021 605002 syndicus - administratie 05/21      30.00 S 2
 266525/06/2021 605002 syndicus - administratie 06/21      30.00 S 2
 267925/07/2021 605002 syndicus - administratie 07/21      30.00 S 2
 269125/08/2021 605002 syndicus - administratie 08/21      30.00 S 2
 270525/09/2021 605002 syndicus - administratie 09/21      30.00 S 2
 271530/09/2021 605010 beheerraad vergoeding rvme     150.00 S 1
 258929/11/2020 606001 water Farys, voorschot    1328.00 S 3
 263328/02/2021 606001 water Farys voorschot    1328.00 S 3
 266004/06/2021 606001 water Farys, voorschot    1328.00 S 3
 269417/08/2021 606001 water Farys, afrekening 04/08/20-16/08/21    1889.47 S 3
 260931/12/2020 608000 bankkosten KBC, beheerskosten 2020     201.00 S 1
 266618/06/2021 614000 algemene vergadering Aangetekende zending Kaidi       6.96 S 1
 267510/07/2021 614000 algemene vergadering Camping Westende, verbruik     122.40 S 1
 258801/12/2020 616000 onderhoud tuin Klusketier, onderhoud groenzone     423.50 S 1
 261105/01/2021 616000 onderhoud tuin De klusketier, herstel buitenschutting     354.87 S 1
 267030/06/2021 616000 onderhoud tuin Klusketier, onderhoud jan-jun 2021     423.50 S 1
 267130/06/2021 616000 onderhoud tuin Klusketier, houtchips borders gras     150.00 S 1
 268223/07/2021 620000 diverse kosten Klusketier, bout parkeerbeugel      39.33 S 1
 261606/01/2021 635000 procedures Dawyndt provisie proc 6    1452.00 S 1
 261706/01/2021 635000 procedures Dawyndt provisie proc 7    1452.00 S 1
 264307/04/2021 635000 procedures Dawyndt, provisie proc 7     907.50 S 1
 264407/04/2021 635000 procedures Dawyndt, provisie proc 6     907.50 S 1
 265617/03/2021 635000 procedures Dawyndt, Proc. 2    1039.39 S 1
 265717/03/2021 635000 procedures Dawyndt, Proc. 4    4376.57 S 1
 268611/08/2021 635000 procedures Dawyndt, Proc.7    1671.01 S 1
 268711/08/2021 635000 procedures Dawyndt, Proc.6    1644.39 S 1
 269703/09/2021 635000 procedures FOD, rolrecht      50.00 S 1
 271128/05/2021 635000 procedures FOD financien rolrecht      82.50 S 1
 271230/09/2021 635000 procedures Dawyndt vonnis 3, onttrekking p1 saldo      57.41 S 1
 271230/09/2021 635000 procedures Dawyndt vonnis 3, onttrekking p1 saldo      57.41 S 4 - P 1
 268411/08/2021 635000 procedures Dawyndt, Proc.7 bet. tegenpartij    1338.28 S 1
 266222/05/2021 635000 procedures Dawyndt, RPV Proc 3+4+5    3440.00 S 1
 271330/09/2021 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdage    4500.00 S 5
 271630/09/2021 700000 afrekening A 15   28103.31 S 16

totalen 33259.63 33259.63

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  volgens aandelen, #/3.060   15030.25 S 1
                    S 2  volgens aantal, #/30    2907.00 S 2
                    S 3  waterverbruik, teller    5873.47 S 3
                    S 4  private kosten/opbrengsten     207.41 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen, #/3.060    4500.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   28103.31
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 15 periode van 01/10/2020 tot 30/09/2021

VME ROZENHOF

totalen 28310.72 28310.72

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     150.00
601001 verzekering brand assurance incendie    3437.52
601003 verzekering BA assurance RC     206.81
602001 electriciteit algemeen électricité commun     652.37
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2547.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration     360.00
605010 beheerraad conseil de gérance     150.00
606001 water eau    5873.47
608000 bankkosten frais bancaires     201.00
614000 algemene vergadering réunion générale     129.36
616000 onderhoud tuin entretien du jardin    1351.87
620000 diverse kosten frais divers      39.33
635000 procedures procédures    8804.58
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    4500.00
700000 afrekening décompte   28103.31

totalen 28253.31 28253.31

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18000.00100000 werkingfonds
Thilmany p5     600.00 259730/11/2020
Malengré p5     600.00 262424/12/2020
Verspaille p19     600.00 259531/10/2020
Cuypers, p19     600.00 261424/12/2020
nieuw saldo   18000.00

vorig saldo       3.46102000 afrondingen
A 15       0.05 271630/09/2021
nieuw saldo       3.51

vorig saldo     280.92103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     414.90106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   33485.12151000 reservefonds
periodieke bijdage    4500.00 271330/09/2021
nieuw saldo   37985.12

vorig saldo     617.27161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    5637.39191000 exploitatie koud water
A 15     613.11 271630/09/2021
nieuw saldo    5024.28

vorig saldo       0.00209000 stormschade : omheiningen
Axa stort vergoeding     388.86 260122/12/2020
Klusketier, herstel schutting 11/20     635.25 263208/03/2021
AXA saldo vergoeding     335.49 264025/03/2021
nieuw saldo      89.10

vorig saldo     615.52300000 saldo vorig beheer
saldo naar <101>     615.52 271430/09/2021
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 15 periode van 01/10/2020 tot 30/09/2021

VME ROZENHOF

zichtrekening              BE16 7385 1281 5174

2020/028 saldo vorige periode      57.06
 254601/10/2020 2020/029 van reservefondsrekening    2000.00    2057.06
 254716/10/2020 2020/030 electriciteit algemeen     ref 2539     254.90    2311.96
 255025/10/2020 2020/031 syndicus - loon            ref 2548     210.00    2101.96
 255125/10/2020 2020/031 syndicus - administratie   ref 2549      30.00    2071.96
 255226/10/2020 2020/032 private kost               ref 2540     105.00    1966.96
 255326/10/2020 2020/032 private kost               ref 2541     105.00    1861.96
 255406/11/2020 2020/033 uw betaling A 14                        P 4    1361.98    3223.94
 255609/11/2020 2020/034 beheerraad                 ref 2555      50.00    3173.94
 255709/11/2020 2020/034 uw betaling A 14                        P 9     771.58    3945.52
 255810/11/2020 2020/035 uw betaling A 14                        P 1     877.58    4823.10
 255910/11/2020 2020/035 uw betaling A 14                        P 17     852.67    5675.77
 256012/11/2020 2020/036 uw betaling A 14                        P 29     804.97    6480.74
 256112/11/2020 2020/036 uw betaling A 14                        P 10     785.89    7266.63
 256213/11/2020 2020/037 uw betaling A 14                        P 5     886.12    8152.75
 256314/11/2020 2020/038 uw betaling A 14                        P 28     740.66    8893.41
 256416/11/2020 2020/039 uw betaling A 14                        P 16     847.90    9741.31
 256517/11/2020 2020/040 uw betaling A 14                        P 12     838.36   10579.67
 256617/11/2020 2020/040 uw betaling A 14                        P 3     771.58   11351.25
 256718/11/2020 2020/041 uw betaling A 14                        P 30     781.65   12132.90
 256818/11/2020 2020/041 uw betaling RVME, onkostenvergoeding, coP 6      50.00   12182.90
 256918/11/2020 2020/041 uw betaling A 14                        P 6     797.90   12980.80
 257020/11/2020 2020/042 uw betaling A 14                        P 19     867.04   13847.84
 257123/11/2020 2020/043 uw betaling A 14                        P 13     771.58   14619.42
 257224/11/2020 2020/044 uw betaling                             P 25     400.00   15019.42
 257324/11/2020 2020/044 uw betaling A 14                        P 23     828.82   15848.24
 257625/11/2020 2020/045 syndicus - loon            ref 2574     210.00   15638.24
 257725/11/2020 2020/045 syndicus - administratie   ref 2575      30.00   15608.24
 257825/11/2020 2020/045 uw betaling A 14                        P 21     814.51   16422.75
 257926/11/2020 2020/046 uw betaling A 14                        P 7     776.35   17199.10
 258026/11/2020 2020/046 uw betaling A 14                        P 8     833.59   18032.69
 258126/11/2020 2020/046 uw betaling A 14                        P 11     824.05   18856.74
 258227/11/2020 2020/047 uw betaling A 14                        P 24     790.66   19647.40
 258327/11/2020 2020/047 uw betaling A 14                        P 15     776.35   20423.75
 258430/11/2020 2020/048 uw betaling A 14                        P 22     776.35   21200.10
 258530/11/2020 2020/048 uw betaling A 14                        P 27     814.51   22014.61
 258630/11/2020 2020/048 uw betaling A 14                        P 2     762.04   22776.65
 258701/12/2020 2020/049 uw betaling A 14                        P 20     800.20   23576.85
 259003/12/2020 2020/050 onderhoud tuin             ref 2588     423.50   23153.35
 259103/12/2020 2020/050 water                      ref 2589    1328.00   21825.35
 259208/12/2020 2020/051 uw betaling A 14                        P 18     965.38   22790.73
 259309/12/2020 2020/052 uw betaling A 14                        P 14     795.43   23586.16
 259810/12/2020 2020/053 uw betaling A 14                        P 26     757.27   24343.43
 260021/12/2020 2020/054 electriciteit algemeen     ref 2599     198.00   24145.43
 260222/12/2020 2020/055 stormschade : omheiningen  ref 2601     388.86   24534.29
 260525/12/2020 2020/056 syndicus - administratie   ref 2604      30.00   24504.29
 260625/12/2020 2020/056 syndicus - loon            ref 2603     210.00   24294.29
 260728/12/2020 2020/057 onze betaling                           P 19     583.17   23711.12
 260828/12/2020 2020/057 onze betaling                           P 5     561.33   23149.79
 261031/12/2020 2020/058 bankkosten                 ref 2609     201.00   22948.79
 261207/01/2021 2021/001 onderhoud tuin             ref 2611     354.87   22593.92
 261308/01/2021 2021/002 uw betaling                             P 25     400.00   22993.92
 261511/01/2021 2021/003 uw betaling werkingfonds                P 19     600.00   23593.92
 261812/01/2021 2021/004 procedures                 ref 2616    1452.00   22141.92
 261912/01/2021 2021/004 procedures                 ref 2617    1452.00   20689.92
 262225/01/2021 2021/005 syndicus - loon            ref 2620     213.00   20476.92
 262325/01/2021 2021/005 syndicus - administratie   ref 2621      30.00   20446.92
 262518/02/2021 2021/006 uw betaling werkingfonds                P 5     600.00   21046.92
 262925/02/2021 2021/007 syndicus - loon            ref 2627     213.00   20833.92
 263025/02/2021 2021/007 syndicus - administratie   ref 2628      30.00   20803.92
 263125/02/2021 2021/007 verzekering brand          ref 2626    3437.52   17366.40
 263418/03/2021 2021/008 water                      ref 2633    1328.00   16038.40
 263518/03/2021 2021/008 stormschade : omheiningen  ref 2632     635.25   15403.15
 263825/03/2021 2021/009 syndicus - administratie   ref 2637      30.00   15373.15
 263925/03/2021 2021/009 syndicus - loon            ref 2636     213.00   15160.15
 264129/03/2021 2021/010 stormschade : omheiningen  ref 2640     335.49   15495.64
 264503/04/2021 2021/011 electriciteit algemeen     ref 2642     198.00   15297.64
 264612/04/2021 2021/012 procedures                 ref 2643     907.50   14390.14
 264712/04/2021 2021/012 procedures                 ref 2644     907.50   13482.64
 265025/04/2021 2021/013 syndicus - loon            ref 2648     213.00   13269.64
 265125/04/2021 2021/013 syndicus - administratie   ref 2649      30.00   13239.64
 265425/05/2021 2021/014 syndicus - loon            ref 2652     213.00   13026.64
 265525/05/2021 2021/014 syndicus - administratie   ref 2653      30.00   12996.64
 265803/06/2021 2021/015 procedures                 ref 2656    1039.39   11957.25
 265903/06/2021 2021/015 procedures                 ref 2657    4376.57    7580.68
 266104/06/2021 2021/016 water                      ref 2660    1328.00    6252.68
